入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

香川県知事 池田 豊人 殿

住 所

商号又は名称

代表者職氏名            印

令和７年７月 11 日付で入札公告のあった「香川国際交流会館内装改修工事に係る設計

業務」に係る一般競争入札について、下記の書類を添えて参加資格の確認を申請します。

記

添付書類

１. 誓約書                   １部

〔２. 入札保証金・契約保証金減免申請書       １部〕

※２.「入札保証金・契約保証金減免申請書」につ

いては、提出がない場合は記述を削除してくださ

い。

令和  年  月  日

香川県知事 池田 豊人 殿

住 所

商号又は名称

代表者職氏名          印

誓 約 書

 令和７年７月 11 日付で入札公告のあった「香川国際交流会館内装改修工事に係

る設計業務」に係る入札に参加するにあたり、下記に該当することを誓約します。

記

１．地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しな

い者であること。

２．会社更生法（平成１４年法律第１５４号）による更生手続開始の申立てがなされ

ていない者であること、又は、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）による

再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

３．当該業務遂行に必要なノウハウを有し、かつ業務を円滑に実施できる体制を整備

している者であること。

※２について、申し立てを受けているものであって

も、①会社更生法に基づく更生手続開始の決定を受

けた者、②民事再生法に基づく再生計画認可の決定

（確定したものに限る。）を受けた者は、要件を満

たすものとなりますので、その旨を明記した形に文

面を修正した誓約書を作成してください。